Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………….№ ……..….…
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных
участков из земель, находящихся в
государственной или муниципальной
собственности, для индивидуального
жилищного строительства и ведения
личного подсобного хозяйства гражданам,
имеющим право на бесплатное приобретение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим право на бесплатное приобретение», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 17.09.2013 № 346-па                 (в ред. 26.10.2016), следующее изменение:

1.1. В первом дефисе пункта 1.1.1. слова «Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (далее по тексту – КУМИиЗО)» заменить словами «Управления градостроительства и земельных отношений (далее по тексту – УГиЗО)».

1.2. В подпункте 1.3.1 пункта 1.3:

- во втором дефисе слова «kumi@adm.severodvinsk.ru» заменить словами «builder@adm.severodvinsk.ru».

- в третьем дефисе слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» заменить словами «Управление градостроительства и земельных отношений».

- в четвертом дефисе слова «КУМИиЗО» заменить словами «УГиЗО»

1.3. В подпункте 1.3.2. пункта 1.3:

- - слова «КУМИиЗО» заменить словами «УГиЗО»;

- слова «- график приема заявителей: понедельник с 9.00 до 18.00, вторник - пятница с 9.00 до 17.00, обед с 12.30 до 13.30;» заменить словами «- график приема заявителей: понедельник с 10.00 до 12.00».

1.4. Подпункт 13 пункта 2.1.3 исключить.

1.5. В подпункте 2.4.2 слова «КУМИиЗО» заменить словами «УГиЗО».

1.6. В пункте 2.7:

- слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству».

- слова «Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» заменить словами «Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска».

1.7. В подпункте 3.1 пункта 3:

-  слова  «КУМИиЗО» заменить словами «УГиЗО»;

- слова «председателем КУМИиЗО» заменить словами «начальником Управления градостроительства и земельных отношений;

- слова «начальник отдела» заменить словами «заместитель начальника Управления градостроительства и земельных отношений – начальник отдела»

1.8. В подпункте 3.2. пункта 3  слова «руководитель КУМИиЗО» в соответствующем падеже заменить на «начальник УГиЗО» в соответствующем падеже.

1.9. В подпункте 3.2.1:

- слова «председатель КУМИиЗО» заменить словами «начальник УГиЗО».

- слова «начальник отдела по земельным отношениям» заменить словами «заместитель начальника Управления градостроительства и земельных отношений – начальник отдела».

1.10. В подпункте 3.3. пункта 3:

- слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству»

- слова «КУМИиЗО» заменить словами «УГиЗО»

1.11. В подпункте 3.3.2.6. пункта 3.3:

- слова «первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству»

- слова «КУМИиЗО» заменить словами «УГиЗО»

1.12. В пункте 3.3.3. слова «первым заместителем Главы Администрации – руководителя аппарата» заменить словами «заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству»

1.13. В пункте 4.1. слова «председателем Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» заменить словами «начальником Управления градостроительства и земельных отношений»

1.14. В первом дефисе пункта 5.2. слова «Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям – председателю КУМИиЗО» заменить словами «Управления градостроительства и земельных отношений – начальнику Управления градостроительства и земельных отношений».

1.15. Во втором дефисе пункта 5.2. слова «КУМИиЗО, председателю КУМИиЗО» заменить словами «Управления градостроительства и земельных отношений – начальнику Управления градостроительства и земельных отношений».

1.16. В четвертом дефисе пункта 5.2. слова «КУМИиЗО – председателю КУМИиЗО» заменить словами «Управления градостроительства и земельных отношений – начальнику Управления градостроительства и земельных отношений».

1.17. Пятый дефис пункта 5.2. изложить в редакции: «на решения и действия (бездействия) заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству – Главе Северодвинска».

1.18. В приложении № 1 слова «Председателю КУМИиЗО» заменить словами «Начальнику Управления градостроительства и земельных отношений».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

	Глава Северодвинска
	                                                 И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна

582322